
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

  детский сад № 53 

Приморского района Санкт-Петербурга 

 

Приказ 

 

 

02.09.2024 г.                                                                                                              № 134 

 
 

О создании комиссии  

по противодействию коррупции 

 

  
В соответствии с п. 1 ч. 2 ст. 13.3 «Обязанность организаций принимать меры 

по предупреждению коррупции» Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» для обеспечения эффективного противодействия 

коррупции  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Создать комиссию по противодействию коррупции на 2024-2025 учебный год в 

составе: 

Председатель комиссии: Дудорова Н.А., и.о.заведующего 

Заместитель председателя комиссии: Лукьянова О.А., старший воспитатель 

Секретарь комиссии: Архипенко Ю.И., документовед 

Члены комиссии: 

             Гречищева Л.С., заместитель начальника отдела образования администрации 

                                         Приморского района Санкт-Петербурга (по согласованию); 

             Хабибуллина В.Н., воспитатель. 

             Кузнецова Н.Г, инструктор по физической культуре. 

    

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

       И.о заведующего 

 

 

 

Н.А.Дудорова 

 
 

 

 

 

 

   

    С приказом знакомлены и согласны:  

                                                                ________________________     Лукьянова О.А. 

                                                                _______________________       Архипенко Ю.И. 

                                                                 ________________________    Хабибуллина В.Н. 

                                                                 _________________________  Кузнецова Н.Г. 
 


		2024-09-02T15:45:52+0300
	Дудорова Наталья Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




